Deutsche Einzelmeisterschaft am 21. / 22.09.2019 in Hamburg (HH FuBu)

Deutscher Meister 2019

Wir gratulieren Guido WeBels ganz herzlich zum Gewinn der DEM 2019.

Natiirlich auch den Damen auf den folgenden Pliitzen und allen Direkt-Qualifizierten!

Vielen Dank an

und alle Tei

Endstand nach 8 Runden
Rang Nachname Vorname

1 Welels Guido
2 Grischow Cornelia
3 Benninghoff Dorothee
4 Ingenhorst Susanne
5 Grof3 Tanja
6 Lechner Stefan
7 Gaspar Markus
8 Dannemann Christian
9 Topp Arne
10  Gemiind Reinhard
11  Fotteler Raphael
12 Heinecke Ragna
13  Kenntner Eva
14  Schiitz Christopher
15  Maal Eckhard
16  Loffelholz Mario
17  Marx Tim
18  Bressler Dominik
19  Fischer Hans-Dieter
20  von der Warth Guido
21  KannengieBer Jorg

Verein
MS DCM
HH DKCB
MO K92
LG LiiLu
H MAZO
NOMBAZ
MS DCM
HH FuBu
LG FLLG
H MAZO
MZ DR
HD SK95
M DDul
HD SK95
M DDul
CE LLE
MZ DR
HH FuBu
BS 1DDC
MH FUKS
DO KO

Punkte
267
192
171
169
164
164
143
140
135
129
126
117
114
114
111
110
109
108
103
102

99

Pl.Zi.
11,5
12,0
12,5
15,0
14,0
17,0
15,0
15,0
15,0
17,5
17,0
15,5
13,5
17,0
16,0
14,5
16,0
15,0
16,0
17,0
16,5



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

Risch
Liihrs
Vonriiden
Rabe
Matthiessen
Jetzki
Staudner
Buchhalla
Geister
Kraft
Stade
Quint
Becker
Willmann
ABhauer
Meyer
Hantschel
Eickenbusch
Schwigon
Weber
Schonfelder
Schréer
Riedel
Gompf
Krybus
Blosen
Dauth
Moritz
Horst
Dettmer
Rabe
Bergmann
Ferfers
Pfleger
Miiller
Wiistefeld
Mahnert
Genull
Hartel
Tews
Thiel
Hilse
Hammes
Fritsch

Andreas
Peter
Andreas
Marcus
Carsten
Wolfgang
Frank
Katharina
Wolfgang
Akim
Matthias
Robert
Johannes
Thomas
Norbert
Rolf
Sascha
Sebastian
Herbert
Dirk
Detlef
Meik
Thomas

Hans-Peter

Hermann-Joachim

Detlef
Benjamin

Ingo

Mario

Harry

Georg

Conrad

Rolf

Gerald

Jochen
Hermann Josef
Klaus-Thomas
Oliver
Michael
Martina
Rainer

Sabine

Alf

Felix

F BiFii
LG LiLi
W KD
MH FUKS
MO K92

WESDDRN

HD SK95
CE LLE
EE DIAL
MZ DR
OF DV81
F BiFii
HD SK95
MO K92
KS Obw

WESDDRN

BOTDKC
GO TTER
HROED
BS 1DDC
HBS1HDV
MS DCM
CE LLE

F BiFii

BS 1DDC
DU ZHN
B FUEX
DU ZHN
HBSI1HDV
BS 1DDC
DA JAS0
MO K92

F SGCB
HH FuBu
F JAN

SU CH
DA JAS0
CE LLE

S JUNK
MS DCM
HH HDHH
NOMBAZ
F SGCB

F BiFii

16,0
17,0
14,5
17,0
16,5
18,0
18,0
13,0
17,0
19,5
17,0
16,5
19,0
19,0
18,0
17,0
17,5
16,0
14,5
17,0
19,0
20,0
18,0
17,0
18,0
17,5
19,0
15,5
17,0
17,5
18,0
18,5
20,0
20,5
18,0
18,0
21,5
20,5
18,0
17,0
21,0
18,0
19,5
20,0



66
67

68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
94
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

Cleve
Horst

Frieters
Frost
Koppelin
Klotz
Sikorsky
Althoff
Konrad
Wodsak
Ro6hn
Wiedemann
Kosanke
Helmchen
Beinlich
Wallutis
Matheus
Mallon
Bertram
Mietzner

Berger

von Senkowski

Stratmann-Koj
Herbertz
Frieters
Rasche
Wollermann
Mertens
Miiller

Salzig
Berkau

van der Wehr
Kompf
L'hoest
Droge
Scholten
Weidmann
L'hoest
Schiitzendorf
Ploog
Hillebrecht
Vonriiden
Stoebe
Dittrich

Lutz
Friedrich

Guido
Dieter
Markus
Hans-Jiirgen
Petra
Michael
Klaus
Johannes
Norbert
Nicon
Jennifer
Albert
Alfred
Ralf
Christian
Gerd
Manfred
Elmar
Thomas
Johannes
Helga
Kristiane
Anne
Karl-Heinz
Friedhelm
Willy
Heiner
Levin
Eva

Dirk
Stefan
Wilko
Jorg
Markus
Claudia
Sandra
Jirgen
Carsten
Sabine
Verena
Eva

Simon

HROED
F SGCB

MO K92
MO K92
MZ DR
BS DCBL
DA JAS0
B GORE
AC DCC
M DDul
NOMBAZ
B FUEX
MK FUX
M DDul
LG LiLi
MO K92
B FUEX
D DRAD
HBS1HDV
HB EBDC
BS CBDF
M DDul
AC DCC
D DRAD
MO K92
MK FUX
BS 1DDC
AC DCC
WESDDRN
MZ DR
NOMBAZ
B FUEX
DA JAS0
DA JAS0
NOMBAZ
GO TTER
M DDul
MZ DR
MO K92
HH FuBu
MO K92
MH FUKS
B FUEX
H MAZO

18,0
18,0
20,0
18,0
18,5
17,0
20,5
19,5
18,0
20,0
18,0
18,0
17,5
19,0
19,0
16,0
17,0
21,0
23,0
19,5
21,0
22,0
21,5
17,0
19,0
21,5
22,0
22,5
22,0
22,0
18,0
19,0
20,5
21,0
22,0
20,0
21,0
21,5
20,0
21,0
18,5
23,0
18,5
20,0



110
111

112
113
114
115
116
117
118
119
120
120
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
135
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

Gruhm
Schmidt

Schink
Wagner
Besier
Schmidt
Blosen
Schifer
Nieder
Wolter
Schelm
Barbato
Schmidt
Droge
Hess
Hilbrich
Gottsch
Griffaton
Hegewald

Brickwedde
Mussenbrock

Singer
Schiller

Junior

Sonnenschein

Flieger
Volic
Elsner
Briigger
Staab
Dorflein
Engelhart
Menke
Harndt
Kiihlem
Radke
Lorgi
Holig
Bergmann
Scholer
Storre
Wermuth
Helmke
Pfeiffer

Klaus-Dieter

Stefan
Herbert
Robert
Thomas
Ralf
Andrea
Herbert
Olaf
Friederike
Denis
Angelika
Christian
Timo
Monika
Thomas
Norbert
Horst
Birte
Wolfgang
Josef
Olaf
Harald
Dieter
Frank
Helmut
Richard

Wolf-Dieter

Marion
Wolfgang
Norbert
Thorsten
Arndt

Jan-Michael

Heinz
Norbert
Heinz
Peter
Volker
Kai
Uwe
Frank
Hartmut
Lothar

GF Hank
HL DC

F JAN
CE CEFU
MZ DR
BOTDKC
DU ZHN
DA JAS80
NOMBAZ
MS DCM
NOMBAZ
LG FLLG
RUDLN
NOMBAZ
HL DC

B FUEX
HL DC
KS FUKS
SU MOBU
HH FuBu
HB EBDC
BS NON
B FUEX
KS FUKS
KS FUKS
W KD

B ASS

B FUEX
H DC

D DRAD
F BiFi
MZ DR
MO K92
B FUEX
SU MOBU
HB WDF
HB EBDC
B FUEX
F SGCB
BOTDKC
H MAZO
HBS1HDV
BS 1DDC
F BiFi

20,5
21,0
24,0
22,0
24,0
18,5
22,0
21,0
23,0
23,5
22,0
22,0
21,0
21,0
22,0
20,0
21,0
21,0
22,5
23,0
18,0
23,0
20,0
21,0
23,0
21,0
21,0
20,5
21,0
22,5
22,0
22,0
20,0
22,5
23,5
22,0
23,0
24,0
23,5
21,5
22,5
19,0
23,0
22,5



154
155

156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
adW
adW
adW
adW

Klein
Burghardt

Thoms
Diekmann
Plenge
Barczewski
Giinther
Lauterbach
Cremer
Laubert
Heinecke
Blaschke
Sander
Hohnert
Plum
Praus
Reinhold
Kwitt
Groschen
Dotzler
Herwig
Esser
Buggenhagen
Schmoll
Hoops
Schliiter
Bohm
Meier
Birtigh
Drees
Fillbrunn
Bellmer
Schewe
Franz
Holberg

Burkhard
Anahita

Frank
Andreas
Michael
Sylke
Markus
Frank
Erika
Birgit
Thomas
Ludmilla
Bernd
Sybille
Hubert
Angelika
Eckehard
Maren
Klemens
Maren
Rolf-Dieter
Carsten
Moritz
Melissa
Lars-Peter
Hildegard
Steffen
Angelika
Andreas
Jutta

Iris
Torsten
Philipp
Knuschell
Viola

DEM-Ergebnis 2019

T Ergebnis DEM 2019.pdf (43.8 kB)

MO K92
HH FuBu

HROED
STDIDVC
HH HDHH
DO KO
MO K92
HB EBDC
AC DCC
HD SK95
HD SK95
HROED
GF Hank
NOMBAZ
SU MOBU
B FUEX
M DDul
LG FLLG
B FUEX
SU MOBU
KS FUKS
B FUEX
RUDLN

F BiFi
NOMBAZ
H DC

EE DIAL
CE CEFU
WESDDRN
BN FuRh
D DRAD
DDVOst
GO TTER
HH HDHH
HH FuBu

22,0
23,0
21,5
24,0
21,5
25,0
21,0
22,5
21,5
25,0
23,0
25,0
22,5
24,5
22,0
25,0
23,0
24,0
23,0
28,0
23,0
26,0
26,0
25,5
27,0
27,0
28,0
25,5
27,0
25,0
25,0
17,0
16,0
22,0
22,5


http://doko-verband.de/DEM_2019.html?file=tl_files/DDV/Ablage%202019/DEM%202019/Teilnehmerliste%20DEM%202019%20-%20Stand%2022.05.2019.xlsx&file=tl_files/DDV/Ablage%202019/DEM%202019/Ergebnis%20DEM%202019.pdf
http://doko-verband.de/DEM_2019.html?file=tl_files/DDV/Ablage%202019/DEM%202019/Teilnehmerliste%20DEM%202019%20-%20Stand%2022.05.2019.xlsx&file=tl_files/DDV/Ablage%202019/DEM%202019/Ergebnis%20DEM%202019.pdf
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